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TietoEnator ostaa terveydenhuollon Biosis-liiketoiminnot Ruotsissa

TietoEnator hankkii omistukseensa ruotsalaisen dataFolket 1 AB:n, jonka Biosis-ohjelmistoja
käytetään yli 100 terveyskeskuksessa ja sairaalassa. Yrityksen 11 työntekijää siirtyy
TietoEnatorile. Kauppa on osa TietoEnatorin kasvustrategiaa ja vahvistaa konsernin asemaa
Skandinavian johtavana terveyden- ja sairaanhoidon tietojärjestelmien toimittajana.

Uusin tuote potilaskertomuksen ja lääkityksen PS Biosis-ohjelmisto on kehitetty viimeisempien
ruotsalaisten standardien mukaisesti. Tuote integroidaan osaksi Infomedix-tuoteperhettä, joka tämän
jälkeen käsittää kaikki keskeiset potilashoidon ja -hallinnon tietojenkäsittelytarpeet. Infomedix on
alunperin norjalaisen EDB/Infomedican kehittämä tietojärjestelmä, joka on käytössä useissa suurissa
sairaaloissa Ruotsissa ja Norjassa.

Viime vuonna TietoEnator toteutti yritysoston, jossa enemmistöosuus Infomedicasta siirtyi
TietoEnatorin omistukseen. Samassa yhteydessä perustettiin uusi yhtiö European Medical Solution
EMS, johon liitettiin TietoEnatorin Norjan, Ruotsin ja uutena myös Tanskan terveydenhuollon
liiketoiminnot. Vuoden vaihteessa TietoEnator laajeni myös Suomessa ostamalla Solteqin sosiaali- ja
terveydenhuollon liiketoiminnot. Tällä hetkellä TietoEnatorissa tuotetaan terveydenhuollon
tietojärjestelmäpalveluja lähes 300 henkilön voimin eri Pohjoismaissa.

Lisätietoja:
Juhani Kaisanlahti, TietoEnator HealthCare, puh. (09) 862 52471 tai 0400-643 371
Ola Gustavsson, TietoEnator HealthCare Sweden, puh. +46 (0)46 18 05 85
Anders Björck, dataFolket 1 AB, puh. +46 (0)36 15 01 15

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com

dataFolket 1 AB on erikoistunut terveyden- ja sairaanhoidon sektoria tukevaan tietotekniikkaan ja
erityisesti hoitodokumentaatioon ja lääkkeidenhallintaan. Yrityksen markkina-alueena on Ruotsi ja
jossakin määrin myös Suomi. Asiakkaita ovat merkittävissä alueellisissa keskuksissa, kuten Skånessa,
Tukholmassa ja Norlannissa, toimivat yksiköt sekä puolustusvoimat. Yrityksellä on11 työntekijää ja
toimipaikat sijaitsevat Jönköpingissä, Tukholmassa ja Gävlessä.

TIETOENATOR OYJ

JAKELU
Keskeiset tiedotusvälineet


